Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

MOÇÃO Nº 0060/2024
Em, 17 de abril de 2024

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS
À LANCHONETE THE PLACE, PELOS 40 ANOS
DE FUNDAÇÃO E RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS À CIDADE DE CABO FRIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, requer à Douta Mesa, na forma regimental, outorga de Moção de Aplausos à
Lanchonete The Place, pelos relevantes serviços prestados à cidade de Cabo Frio.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2024.

MIGUEL ALENCAR
PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA

Inaugurado 12/1984 na Praia do Forte - Cabo Frio.
Fechado 08/03/1995.
Reinaugurado 26/02/16

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo